Башкортостан РеспубликаЬы
Стэрлетамак калаЬы

кала округы
Хакимиэте

Администрация
городского округа
город Стерлитамак

Республики Башкортостан

"К АР АР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

М- fo 20< JJz. № MU? о?6  20^y

О внесении изменений в постановление администрации городского округа
город Стерлитамак Республики Башкортостан от 31.03.2021 № 830 «О

создании межведомственной комиссии для признания помещения жилым
помещением, жилого помещения непригодным для проживания и

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции
на территории городского округа город Стерлитамак Республики

Башкортостан» (в редакции от 23.03.2022 № 674, от 27.07.2022 № 1953, от
22.12.2022 №3448)»

В соответствии с Федеральным закон от 06.10.2003 № 131-03 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от
28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения
жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания,
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции,
садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»,
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации городского округа город
Стерлитамак Республики Башкортостан от 31.03.2021 № 830 «О создании
межведомственной комиссии для признания помещения жилым помещением,
жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории
городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан» (в редакции
от 23.03.2022 № 674, от 27.07.2022 № 1953, от 22.12.2022 №3448) следующие
изменения:

1.1. Исключить из состава межведомственной комиссии директора
Стерлитамакской проектной мастерской общества с ограниченной
ответственностью «Проектный институт Башжилкоммунпроект».

1.2. Включить в состав межведомственной комиссии главного инженера
проекта общества с ограниченной ответственностью «Проект-Плюс».

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию
в здании администрации городского округа город Стерлитамак Республики
Башкортостан в течении 7 дней после его подписания и размещению на

2

официальном сайте администрации городского округа город Стерлитамак
Республики Башкортостан в сети Интернет.

3. Отделу строительства администрации городского округа город
Стерлитамак Республики Башкортостан направить информацию о принятии
настоящего постановления и месте его обнародования в газету
«Стерлитамакский рабочий».

4. Отделу пресс -  службы администрации городского округа город
Стерлитамак Республики Башкортостан разместить настоящее
постановление на официальном сайте администрации городского округа
город Стерлитамак в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
первого заместителя главы администрации городского округа город
Стерлитамак Республики Башкортостан по строительству.

Глава администрации Е Е Р Н О :^ * " ^ " ' '  р .ф  . Газизовадминистрации Е Е Р Н О : ^ ^ ^ С . Р .
НАЧАЛЬНИНЮ РГАНИЗАЦ

(О Н ТРО Л Ь Н О ГО  отди>